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Projekt Nr POIS.09.02.00-00-0101/17, pod nazwa ,Podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczeri medycznych w

zdrowotnej 0séb dorostych i ich aktywnosci zawodowej", jest wspoffinansowany w ramach dziatania 9.2.Infrastruktura
ponadregionalnych podmiotéw leczniczych, o$ priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko na lata 2014 - 2020

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administraciji

w Poznaniu
im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dziat Zaméwien Publicznych
ul. Dojazd 34, 60-631 Poznan
tel. 61-846-47-70
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznan, dnia 10.09.2019 .
ZP-2374.1.25/2019/EFK

ZP/p/2374-25-715/19

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sig¢ o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe aparatéw RTG celem realizacji projektu: podniesienie jakosci i dostepnosci do
komplementarnych $wiadczen medycznych w zakresie choréb ukiadu kostno-stawowo-mieéniowego,
swiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej oséb dorostych
i ich aktywnosci zawodowej

Nr postepowania: ZP/p/25/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postepowania wplynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia. Tym samym Zamawiajacy udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadanie zapytania:

Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ, Czgs¢ 1, Poz. nr 1, pkt.: 106: Mozliwosé dopasowania kata
wyswietlania zdjecia

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci oprogramowanie lekarskiej stacji opisowej, bez mozliwosci dopasowania
kata wyswietlania zdjecia”

Uzasadnienie: Dopasowanie kata wyswietlania zdjecia stanowi element obrébki obrazu na konsoli technika,
Brak tej funkcji nie wptywa na proces diagnostyczny.

Odpowiedz Zamawiajaceqo: Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania

Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ, Czgs€ 1, Poz. nr 1, pkt.: 113: Filtr obrazéw (wyostrz, wzmocnienie
krawedzi, ttumienie Szumow)

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci oprogramowanie lekarskiej stacji opisowej, w ktorym dostepny jest filtr
~Wyostrz” z regulowanymi parametrami wartosci oraz promienia wyostrzenia?

Uzasadnienie: Filtr wyostrzajgcy ze zmiennymi parametrami stanowi uniwersalne rozwigzanie, pozwalajace
réwniez osiggna¢ efekt wzmocnienia krawedzi oraz ttumienia szuméw.
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Odpowiedz Zamawiajacego: : Zgodnie z SINZ

Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ: UWAGA - Wszystkie systemy informatyczne zaoferowane w
opisach wymagajg integracji do systemu szpitalnego na koszt Wykonawcy.

Zaoferowane systemy powinny by¢ otwarte i mozliwe do integracji z innymi zainstalowanymi w
przyszlosci w szpitalu nieodplatnie.

Wszystkie urzadzenia, aparaty powinny byé gotowe do uzycia lacznie z uzyskaniem wszelkich

zezwolen (jezeli s3 wymagane) pozwalajacych na ich uruchomienie i eksploatacje, a zwigzane z tym
koszty obciazaja Dostawce.

Pytanie:
1. Z jakimi systemami (nazwa systemu, producent) Zamawiajgcy oczekuje integraciji?

2. W jakim zakresie i formacie dostarczane przez Wykonawce systemy informatyczne powinny zostaé
zintegrowane z systemami Zamawiajacego?

3. Czy Wykonawca powinien pokryé roszczenia producentéw systemow, z ktérymi Zamawiajgcy oczekuje
integraciji? Jesli tak to w jakiej kwocie?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania

Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ, Czes¢ 1, Poz. nr 1, pkt.: 126: Mozliwosé wpisywania wiasnych
raportéw opisowych

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, w ktérym mozliwosé wpisywania wiasnych raportow
opisowych zapewniona jest w oprogramowaniu Zamawiajgcego, zintegrowanym z oprogramowaniem
lekarskiej stacji opisowej?

Uzasadnienie: Opis badania jest jednym z elementow obiegu informacji w pracowni radiologii, a co za tym
idzie powinien zosta¢ wykonany w systemie ktéry odpowiada za ten obieg informacji, np. w systemie RIS /
HIS.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania

Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ, Czes$¢ 1, Poz. nr 1, pkt.: 125: Tworzenie raportéw strukturalnych
Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci oprogramowanie lekarskiej stacji opisowej, bez mozliwosci tworzenia
raportow strukturalnych?

Uzasadnienie: jw., opis badania jest jednym z elementu obiegu informaciji w pracowni radiologii, a co za tym

idzie powinien zosta¢ wykonany w systemie ktory odpowiada za ten obieg informacji, np. w systemie RIS /
HIS.

Odpowied? Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania

Niniejszy dokument stanowi integralna cze§é SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow

ubiegajacych sie o udzielenie niniejsze 0 zamowienia publiczne
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